
Edíkovy novinky
newsletter Jesl í  a školek EduArt

7-8/2023

Milí rodiče, milí kamarádi,

vítejte u stránek letního vydání newsletteru, v němž se
věnujeme programu našich školek v měsících červenci 
a srpnu. 
Ani při letní pauze se v EduArt nezahálí. Pilně pro Vaše děti
připravujeme program, akce a výlety na následující školní
rok. 
Na Praze 2 i 4 nás čeká malování a genereální úklid. 
Na Praze 9 je v plném proudu založení a kompletní zařízení
dvou nových tříd.
Pevně doufám, že užíváte letních dní a již se těším 
na opětovné setkání s Vašimi dětmi a s Vámi 
v EduArt.

Přeji Vám všem nádherné léto !

Ida Smékalová, spoluzakladatelka



Léto bude ve školce na Libuši ve znamení her,
objevování a pohádek. 

V posledním červencovém týdnu nás čeká Cesta
do pravěku, kde si zahrajeme na archeology 
a budeme objevovat prehistorické tvory. 

Následně se přesuneme na americký kontinent,
kde strávíme čas s Indiány a kovboji. 

Čekají nás letní olympijské hry, celodopolední
piknik na nedaleké louce a canisterapie. 
Zahrajeme si na piráty a navštívíme lanové hřiště. 

V předposledním srpnovém týdnu se z nás stanou
princové a princezny, kteří si zatančí na bále. 

Poslední srpnový týden budeme trávit s lesními
skřítky v Kamýckém lesíku. 

26.7. Archeologický den

1.8. Piknik na louce

10.8. Letní olympijské hry

14.8. Lanové hřiště

21.8. Canisterapie

23.8. Princeznovský bál

30.8. Lesní bojovka se skřítky

 

Léto ve školce na Libuši

Cesta do pravěku

Indiánské léto

Léto s kovboji

Piráti

Princové a princezny

Lesní skřítkové 

Edíkovy novinky / Eda´s news 7-8/2023 strana/page 2
 

KALENDÁŘ AKCÍ

TÝDENNÍ TÉMATA



TÝDENNÍ TÉMATA

Mezi tučňáky

Na divokém západě 

V Americe

V pralese

Moře a oceány

Na opuštěném ostrově

Léto ve školce na Vinohradech

Edíkovy novinky / Eda´s news 7-8/2023 strana/page 2
 

KALENDÁŘ AKCÍ

26.7. Výlet do parku Rajská zahrada 

1.8.    Hry na Folimance

10.8.  Hurá do Riegrových sadů

18.8.  Dopoledne v Roztylském lese

22.8. Canisterapie

30.8. Výprava na Žofín

I během letních prázdnin a dovolených
nás čeká mnoho poznávání a především
dobrodružství. Připraveno bude
nesčetně her, tvoření i zpívání. 

Společně s pohádkovými králíky Bobem
a Bobkem procestujeme téměř celý svět. 

Podíváme se mezi tučňáky, projedeme
se po divokém západě, objevíme
Ameriku i její pralesy. 

Ponoříme se do hlubin vod a oceánů 
a nakonec zjistíme, jaké to je žít 
na opuštěném ostrově. 

Zkrátka každý týden na nás čeká výlet 
s dobrodružstvím !



Během letních prázdnin si s dětmi užijeme dobrodružství s Bobem a Bobkem a poznáme
celý svět. 

Podíváme se za tučňáky, navštívíme divoký západ i tajemný prales.

Prozkoumáme hluboký oceán a vydáme se na pustý ostrov.

Můžeme se těšit na plno zábavných aktivit, pohybových her, tanečků, tvoření, písniček a
mnoho dalších jedinečných zážitků.

3.8. Výlet ke Kyjskému rybníku

8.8. Canisterapie 

17.8. Vyhlídka Lehovec

24.8. Přírodní park Aloisov

KALENDÁŘ AKCÍ
Bob a Bobek na cestách

Mezi tučňáky

Na divokém západě 

V Americe

V pralese

Moře a oceány

Na opuštěném ostrově

Edíkovy novinky / Eda´s news 7-8/2023 strana/page 4
 

Léto ve školce v Hloubětíně 

TÝDENNÍ TÉMATA



Konec července se blíží a přináší novou vlnu zážitků a zábavy! Po odpočinku během
prázdnin se těšíme, že se zase sejdeme a budeme objevovat nové a zajímavé světy plné
překvapení.

A co nás vlastně čeká? Připravte se na nezapomenutelný Barevný týden, kdy se ponoříme 
 do všech možných odstínů duhy. Každý den bude věnován jedné barvě a můžeme se těšit
na aktivity, hry a tvoření, které nám pomohou objevit krásu barev.

Dále nás čeká dobrodružství s Dopravními prostředky. Budeme se společně učit 
o různých druzích aut, vlaků, letadel a dalších dopravních prostředků.

A co by bylo léta bez moře? Zavítáme k mořským živočichům, kde se seznámíme s různými
tvory, kteří obývají naše oceány. Společně se dozvíme o jejich životě, výživě a ochraně,
abychom se stali lepšími strážci naší planety. 

Nezapomeneme ani na našeho kamaráda Edu, který odjel na dovolenou a určitě nám poví
o zajímavých zážitcích. Koncem srpna se vydáme na dobrodružství k rybníku, který skrývá
neuvěřitelný život. Připravte se na setkání s fascinujícími tvory, kteří obývají jeho okolí. 

Edíkovy novinky / Eda´s news 7-8/2023 strana/page 4
 

Léto v jeslích na Vinohradech 

 

24.-28.7. Duhový t
ýden

22.8. Canist
erapie 

 

 

 

Barevný týden - Všechny barvy duhy
Dopravní prostředky 
Mořští živočichové
Eda na dovolené
U rybníka
Hudební nástroje

 
 
 

TÝDENNÍ TÉMATA:

 
 

KALENDÁŘ AKCÍ
 

 


